УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

29.06.2017 N~ 374-УГ
г. Екатеринбург

о направлении Закона Свердловской области
«О внесении изменений в статьи 3 и 5 Закона Свердловской области
«О ежемесячиом пособии члену семьи погибшего (умершего) ветерана

боевых действий на территории СССР, территории Российской Федерации
и территориях других государств, члену семьи погибшего при исполнении
обязанностей военной службы (служебных обязанностей) военнослужащего,

лица рядового или начальствующего состава органа внутренних дел,
Государственной противопожарной службы, учреждения или органа
уголовно-исполнительной системы либо органа государственной

безопасности» для официального опубликования

Е.В. Куйвашев
Временно исполняющий обязан
Губернатора Свердловской обла

Рассмотрев Закон Свердловской области «О внесении изменений в статьи 3 и 5
Закона Свердловской области «О ежемесячном пособии члену семьи погибшего
(умершего) ветерана боевых действий на территории СССР, территории Российской
Федерации и территориях других государств, члену семьи погибшего при исполнении
обязанностей военной службы (служебных обязанностей) военнослужашего, лица
рядового или начальствующего состава органа внутренних дел, Государственной
противопожарной службы, учреждения или органа уголовно-исполнительной
системы либо органа государственной безопасности», принятый Законодательным
Собранием Свердловской области 27 июня 2017 года,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Направить Закон Свердловской области «О внесении изменений в статьи 3 и 5
Закона Свердловской области «О ежемесячном пособии члену семьи погибшего
(умершего) ветерана боевых действий на территории СССР, территории Российской
Федерации и территориях других государств, члену семьи погибшего
при исполнении обязанностей военной службы (служебных обязанностей)
военнослужащего, лица рядового или начальствующего состава органа внутренних
дел, Государственной противопожарной службы, учреждения или органа уголовно-
исполнительной системы либо органа государственной. безопасности»
для его официального опубликования.

"",aTOpq С6е.•. Оп
<..~ Управление-"}

$" ВЫпуска ~
::'i Правовых актов Ф

;!;И Губернатора ~
;=-1 вердловекой области а;

и Прэвительства s:
~_ СвеРА110ВСКОЙ g
~ области ~.!::> '

<>t,.. 3 'J'o.'yC)

ОЛIС'Ш'ГШI<) Д,lЯ ПРШ\l1 ГI:.-Щ::ТВLlСIJС[ЩJювскоii нfiЛ:JL"Тlt. 1a"';I'\ H~3942. Тигаж зuоо ")"1.

	00000001

		2017-06-29T17:18:33+0500
	Домрачева Светлана Геннадьевна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа